ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2020 г. № 49-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 13.03.2017 г. № 92-П
«О создании рабочей группы
по реализации направления «Уральская
Швейцария» программы развития
монопрофильного муниципального
образования - Златоустовский городской
округ»

В целях уточнения правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 13.03.2017 г. № 92-П «О создании рабочей группы
по реализации направления «Уральская Швейцария» программы развития
монопрофильного муниципального образования — Златоустовский городской
округ» изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить, настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Иванову О.А.

Глава
Златоустовского городского окр;

§ ОТДЕЛ по ОБЩИМ
I \^\ ВОПРОСАМ I

М.Б. Пекарский

Вр-103908

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 06.02.2020 г. № 49-П/АДМ

Состав
Рабочей группы по реализации направления «Уральская Швейцария»

программы развития монопрофильного муниципального образования —
Златоустовский городской округ

Иванова О.А.

Арсентьева С.В.

Бобылев В. В.

Сюзёв А.Ю.

Грибанова Н. Ю.

Жиганьшин В.Р.

Карюков А.М.

Крапива А.Ю.

Маркович В.Ю.

Накоряков П.М.

Пронин Ю.М.

Шишкин А.С.

- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по социальным вопросам, председатель рабочей группы
- начальник Управления архитектуры
и градостроительства Администрации Златоустовского
городского округа
- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по инфраструктуре
- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по стратегическому развитию и инвестициям - начальник
Экономического управления Администрации
Златоустовского городского округа
- директор автономной некоммерческой организации
«Агентство инвестиционного развития Златоустовского
городского округа»
- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по имуществу и финансам
- председатель Собрания депутатов Златоустовского
городского округа
- руководитель органа местного самоуправления «Комитет
по управлению имуществом Златоустовского городского
округа»
- директор муниципального автономного учреждения
«Спортивная школа олимпийского резерва № 1
имени С.И. Ишмуратовой»
- начальник муниципального казенного учреждения
Управление по физической культуре и спорту
Златоустовского городского округа
- технический директор общества с ограниченной
ответственностью спортивный клуб «Спорт экстрим»
- генеральный директор открытого акционерного общества
«Уралпромпроект» (по согласованию)

Вр-103908